
Pro spolehlivé
odhalování tajemství!
PL-S Blacklight Blue

PL-S Blacklight Blue je speciální nízkopříkonová kompaktní zářivka vyzařující dlouhé

UV vlny pro detekci a analýzu při použití v archeologii, kontrolování peněz, soudních

vědách, potravinářském průmyslu, medicíně, mineralogii a filatelii, pro vytváření

zvláštních efektů v nočních klubech, na diskotékách a v divadlech a pro reklamní

osvětlení. Dvoukolíková verze je navržena pro elektromagnetický předřadník,

čtyřkolíková pro elektronický. Obě verze mají zasouvací patice.

Výhody
• Rychlá detekce UV reflexních materiálů

• Vytváří zvláštní atmosféru a efekty

• Čtyřkolíková verze: spouštění bez blikání a možnost stmívání až na 10 %

jmenovitého světelného výkonu

Vlastnosti
• Technologie zářivek s fosforem vyzařujícím dlouhé vlny UV

• Dvoukolíková verze: Dvoukolíková patice s pouzdrem obsahujícím speciální

okamžitý startér a kondenzátor

• Čtyřkolíková verze: Čtyřkolíková patice

Aplikace
• Detekce a analýza v textilním a chemickém průmyslu

• Bankovnictví a soudní vědy

• Speciální efekty v nočních klubech, na diskotékách a v divadlech a reklamní

osvětlení

Varování a bezpečnost
• Je velmi nepravděpodobné, že by rozbití zdroje mělo jakýkoli vliv na vaše zdraví. Pokud se zdroj rozbije, vyvětrejte místnost po

dobu 30 minut a odstraňte rozbité součásti, ideálně s použitím rukavic. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a ten zaneste

do místního sběrného místa k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LPPR PLSBLB 0001

Rozměrové výkresy

A

B

C

D1D Product D1 (max) B (max)

PL-S 9W BLB/2P 1CT/6X10CC 13,0 mm 145,0 mm

PL-S Blacklight Blue

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


